平成３１年３月２８日

報道機関各位

鳥栖市まちづくり推進課長 藤川 博一

高校生による鳥栖市へのまちづくり提案

下記のとおり、高校生による鳥栖市へのまちづくり提案を行いますのでお知

らせします。

記

１．概  要  鳥栖市都市計画マスタープランの策定にあわせて開催された、

高校生が未来の鳥栖市について考えるワークショップ「まち

づくりカフェ」を経て、取りまとめられた意見を提案書とし

て市に提出するもの

２．日  時  平成３１年４月３日（水） 午後２時～ （３０分程度）

３．場  所  鳥栖市役所 特別会議室

４．提 案 者  鳥栖工業高校 ２年 磯野 香唯  ほか１１人

        （主催：鳥栖地区建築士会）

５．活用方法  現在策定中の都市計画マスタープラン（Ｈ２９～Ｈ３１）の

参考資料等として活用

６．そ の 他  ４月定例記者会見にて別途報告いたします。

 （担当）まちづくり推進課都市計画係 斉藤

     ℡８５-３６０１

鳥栖市投げ込み資料